
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5362

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год 
семьи в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "2024 — Год семьи в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Вангели Светлана 
Викторовна

Рождественские посиделки с 
родителями 1 место РР - 0 №102357

2 Елена Любичева #НамЖитьиПомнить 1 место РР - 0 №102433

3 Загидуллина Динара 
Шамильевна Мастер-класс "Съедобной кормушки" 1 место РР - 0 №102560

4 Ирина Васильевна 
Страутманис Праздник дедов и отцов! 1 место РР - 0 №102627

5 Марданова Елена 
Евгеньевна

"Звуковая культура речи" - 
консультация для родителей 2 место РР - 0 №102676

6 Камалетдинова 
Камила Амировна Проект "Моя семья" 1 место РР - 0 №102679

7 Юлия Викторовна 
Ситдикова

Конспект воспитательного занятия 
"Формула благополучной семьи". 1 место РР - 0 №102706

8 Зарипова Полина 
Владимировна Мастер класс ко Дню Семьи 1 место РР - 0 №102718

9 Головач Ирина 
Григорьевна Буклет "Семейные ценности" 1 место РР - 0 №102777



10 Житина Жанна 
Романовна

Стенгазета "2024 - Год семьи в 
Российской федерации". 1 место РР - 0 №102841

11 Слынько Екатерина 
Владимировна Семейные традиции 1 место РР - 0 №102868

12 Мойстус Марина 
Анатольевна

Конспект мастер-класса для детей и 
родителей по изготовлению куклы-
оберега «Зерновушка»

1 место РР - 0 №102942

13 Кулева Анастасия 
Анатольевна

Международный конкурс 
профессионального мастерства для 
педагогов "2024 — Год семьи в 
Российской Федерации"

1 место РР - 0 №102983

14 Татьяна Сергеевна 
Чернышкова "Моя семья-моё богатство!" 2 место РР - 0 №103058

15 Ханахок Татьяна 
Александровна Объятия с клоуном 3 место РР - 0 №103175

16 Татьяна Ивановна 
Давыдова Фотовыставка "Дела семейные". 1 место РР - 0 №103243

17 Модлина Ирина 
Валерьевна

Квест-игра "Разговор о правильном 
питании" 1 место РР - 0 №103312

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


